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Connectors

Fal

EERTSY EE

cr—x D>—X
z S

BNCE

T, FARERTSY

BZ—X

MBCP>1J—X

Lcyy—2x

BARRS vy o

IMIwQNul

BER—
L-1.5C2VS

15— BR— 47,49,50 R— 59K—3

BCJ-RUC1
(49R—2)
(*1) BCP-C1 BCJ-FC1
BCJ-FC1-7/16
(50_—%)

1.5C 1.5C-2v

V+-1.5C

37 | QN NLIDMES T\ — Y& Tl

2.5C

L-2.5C2V

2.5C-2v

BCP-A25

L-2.5CFB

BCP-A25F

MBCP-C25F

L-2.5CHD

L-2.5CHLT

BCP-B25HD

FP-C25HD

L-2.5CHWS

V4-2.5CHW

BCP-B25HW

Ly

3C

L-3C2v

L-3C2VS

BCP-A3

3C-2v

V3-3C

V4-3C

BCP-A3

V5-3C

BCP-VA3

BCP-LC3

(*2)

FP-C3

BCP-H3B

BCP-H5/1

L-3CFB

V*-3CFB

BCP-B3F BCP-A3F

BCP-LC3F

MBCP-C3F

FP-C3F

L-3CFW

Vx-3CFW

BCP-B31F

(*2) BCP-H31F

L-3C2w

3C-2wW

BCP-A31

FP-C31

L-3C2T

3C-2T7

BCP-A33

L-3.3CUHD

BCP-D33UHD

L-3.3CUHWS

BCP-D33UHW

L-3C-AHD

BCP-A3AHD

4C

LV-61S

RG-59B/U

BCP-A4

MBCP-C4

BCJ-C4

(41 _—2)

FP-C4

L-4CFB

LS-4CFB

BCP-B4F

S-4C-FB

BCP-A4F

TVEFCX

MBCP-C4F

FP-C4F

L-4.5CHD

BCP-B53

MBCP-C53

FP-C53A

L-4.5CHWS

BCP-B45HW

(*2) BCP-H45HW.

5C

L-5C2v

L-5C2Vs

BCP-A5

5C-2v

V#%-5C

BCP-A5
BCP-VA5

BCP-LC5

(%2)

BCP-H5B

FP-C5

BCP-H5/1

L-5C2W

5C-2w

BCP-A52

FP-C52

L-5CFW

V*-5CFW

BCP-B51F

(*2) BCP-H51F

L-5CFB

BCP-B5F

5C-FB

BCP-ASF

S-5C-FB

Vx-5CFB

BCP-B5F

BCP-LC5F

MBCP-C5F

(2)

BCP-H5B

FP-C5F

BCP-H5/1

BCP-H51F

L-5CHD

BCP-C5HD

L-5.5CUHD

BCP-D55UHD

L-5.5CUHWS

BCP-D55UHW

6C

L-6CHD

BCP-C6HD

7C-2V

BCP-C7A

L-7CFB

7c

7C-FB

S-7C-FB

BCP-C7FA

FP-CTFA

L-7CHD

BCP-C7HD

8C

L-8CHD

L-8CUHD

BCP-D8UHD

500 PSS

1.5D

BER—
1.5D-QEW

BNCE
EERX
R RL—hE
62R—

TILE

R RL—hE

TNCE!
EERX

62—

TILE

R RL—hE

NE
EEX

63—

TS rvy

L-3D2V

3D-2V

BRSS!

TNP-C3

3D

L-3DFB

L-3D2W

3D-2W

BP-C31

BP-LC31

TNP-C31

TNP-LC31

NP-C31

4D

RG-58C/U

RG-58A/U

BP-C4

TNP-C4

L-5D2V

5D-2V

BP-C5

TNP-C5

L-5DFB

5D

5D-FB

BP-C5FA

TNP-C5F

NP-C5F

NJ-C5F

L-5DFBW-PE

BP-C51F

NP-C51F

L-5D2W

5D-2wW

BP-C51

BP-LC51

TNP-C51

TNP-LC51

NP-C51

8D

L-8DFB

(*3) 8D-FB

43
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Connectors

=FOr]

KOV TNA MEFEBEX IR ZHHRTT .

RCAE> BNCE zoft zofts
EE BRES o7 ‘ EERT ST BRER ouvT
A NA HME T—7I% HBCP> ) =X . 21X NA B
(841 : mm) A BATS (847 : mm)
=S (Gox—vsm) (r-uEE) = ({0 (G6R—VBR) (G5A—IEE)
61— B|BENR— 55— 4TR— 56— 57,58, B3R— 58,4958~
L-1.5C2VS
TCD-1DB — 1.5C| 1.5C-2V
V+%-1.5C
L-2.5C2V
1.40 ~ 1.47 S ECaV
L-2.5CFB
L-2.5CHD BCJ-D25HD
RCAP-C25HD L-2.5CHLT | HBCP-D25HD DCP-C25HD
VWP-C25HW
2.5¢ MCVP-C25HW | YP-C2SHW
L-2.5CHWS BCJ-D25HW ~er (94R=) 1.08 ~1.16
(93R=2) | Myp-cosHw | TCD-D253F | yyio cospw
HBCP-D25HW DCP-C25HW (95R=) VP-C5HW
MDM-V4C25HW mMyP—CZgHg\/’\
. V4-2.5CHW MDF-V4C25HW 03>
TCD-35CA e AL
1.40 ~ 1.50 L-3C2v .
L-3C2VS MCFVSES TCD-35CA | 140 ~ 1.50
3C-2V (57T R—%)
V3-3C
RCAP-C3A
V4-3C
MCM-V5C3
V5-3C MCF-V5C3 TCD-35CA | 1.40 ~ 1.50
(57:—2)
T L-3CFB DCP-C3F TCD-D253F | 1.08 ~ 1.16
ac V+-3CFB
TCD-4CA %113 L-3CFW
TCD-451CA V+*-3CFW
L-3C2wW SPP-C31-CL
TCD-31C SC.2W (58 R—-) TCD-31C a0 147
L-3C2T SPP-C33-CL TCD-35CA | '
TCD-35CA | 1.40 ~ 1.50 3C-2T (58x—2)
L-3.3CUHD |HBCP-D33UHD|BCJ-D33UHD TCD-D253F | 1.08 ~ 1.16
TCD-451CA L-3.3CUHWS
TCD-35CA L-3C-AHD
LV-61S (Z%’p‘?é%‘}\/.\) TCD-4CA
RCAP-C4A R=D EJAIES —
RG-59B/U MVP-C4 | 7CD-451CA
TCiDT—C?;CA (95%—=>)
TCD-451CA 4c L-4CFB DCP-C4F TCD-D534F | 1.5 ~ 1.33
RCAP-C4F LS-4CFB
S-4C-FB
TVEFCX
RCAP-C53 L-4.5CHD HBCP-D53A DCP-C53 TCD-D534F | 1.25~ 1.33
L-4.5CHWS
1.40 ~ 1.50 L-5C2V
TCD-35CA (BCJ-C4 e >) L-5C2VS
RCAP-C5A 29 MIAER, 5C-2V
V%-5C
L-5C2W
TCD-451CA =
L-5CFW
TCD-SCF 5C [ Vs-5CFW
TCD-55FA L-5CFB
RCAP-CSF | (8P AoF ) SerB
TCD-35CA =les
V%-5CFB
TCD-5HD | 1.90 ~ 2.00 L-5CHD
TCD-55UHD | 1.62~1.72 L-5.5CUHD _|HBCP-D55UHD TCD-55UHD | 1.62 ~ L.72
TCD57C__ | 1.62~1.72 L-5.5CUHWS
TCD-67HD__| 2.15~2.25 ||_6C L-6CHD
7C-2V
L-7CFB
TCD-TCA | 190~2.00 || oo —
S-7C-FB
TCD-67HD | 2.15 ~2.25 L-7CHD
(*2NCP-H8HD — —
TCD-8HD | 244~254 | 8C (A (58k—%)
L-8CUHD
SH! SMAZ! BAER SUSTF *1 A4S NCIFERDRRD £7,
EE EH AL 212 N B “ %ﬁgéﬁii@%ﬁ@;f ”
ZbL—hE T—INTr v ZbL—hE =TTyl ZbL— & (B4 - mm) i i
63— 63R—Y (6R=2BI) | (BA=YBH) | w3 EEEEN G 28mm DB,
SMAP-C1 TCD-1DB —
TCD-35D
SMAP-C3F SMAJ-C3F TCD-35DF
SP-C31 $J-C31 SMAP-C31A TCD-3151D 200 ~2.10
TCD-35D (CEBD T —TL A% 2IRELL
BHepETEALT S
Vo 7272 L A8 — T LD
SP-C5F SJ-C5F SMAP-C5F SMAJ-C5F TCD-35DF A 55 BAT—TILTHoTH
TCD-55FA EERU—THESRVEAED
HBOET, ARLZOBHITIE
SP-C51 SJ-C51 SMAP-C51 SMAJ-C51 TCD-3151D 2,00 ~2.10 NOGUSR g e
SP-C8F TCD-8DF 3.15~325 VOBENDTREERET S L
ELWNTIATEEE Ao
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- EEYZ

750BNCETS S BEES

BX+L—FEB(BCP-B>U—X)

(ELIRFR) SUNKEOZ®mOg5

Ilﬁnzwbdl

Ly

X5
D

LIPS
BCP-B25HD
2.5C
BCP-B25HW
BCP-B3F
3c
BCP-B31F

4C BCP-B4F

BCP-B45HW
4.5C
BCP-B53
BCP-B5F
5C
BCP-B51F

BET—7 L
L-2.5CHD, L-2.5CHLT
L-2.5CHWS, V4-2.5CHW
L-3CFB, Vx-3CFB
L-3CFW, V*-3CFW
L-4CFB, LS-4CFB
L-4.5CHWS
L-4.5CHD
L-5CFB, Vx-5CFB

L-5CFW, Vx-5CFW

Connector

3GHz TOMREZMmBH=BCP-B> ) —X, 12GHzmEAICHEREINT:

BCP-D2 ) —Xo BRICK D ERBUIET L,
&2—>ORE 26dBLLE (~3GHz) TFo

I EES2
CBO2 | TCD-35CA
CBO2 | TCD-35CA
CBO3 | TCD-35CA
CBO4 | TED-451ca
oot | 1B,
CBOSA | TCD-35CA
CBOSA | TCD-35CA
cBosA | TEBT3EF ey
cosn | 1B 35,

IREEAEAR
201@ 1001@
¥7,200 ¥36,000
¥7,200 ¥36,000
¥6,800 ¥34,000
¥6,800 ¥34,000
¥6,800 ¥34,000
¥6,800 ¥34,000
¥7,200 ¥36,000
¥6,800 ¥34,000
¥6,800 ¥34,000

#1) BCP-ASF, BCP-PCSF EIZEES 1 AW RAD FTDOTITER LT,

BX~L—FB (BCP-A>)—X)

NABET —TILICBRB LR 2 A — R ETILTT,

, SO me \ s
Lilled BEET—7I Sy EEHAMR 20(@ 100@
BCP-A25 L-2.5C2V , 2.5C-2V CBO2 | TCD-35CA ¥8,000 ¥40,000
2.5C
BCP-A25F | L-25CFB CB02 | TCD-35CA ¥7,200 ¥36,000
BCP-A3 L-3C2V, L-3C2VS,3C-2V, V%x-3C | CB0O3 TCD-35CA ¥6,400 ¥32,000
BCP-A3AHD | L-3C-AHD CBO3 | TCD-35CA ¥6,400 ¥32,000
BCP-A3F L-3CFB, Vx-3CFB CBO03 TCD-35CA ¥6,400 ¥32,000
3c
BCP-A31 L-3C2W,3C-2W CB04 TCD-31C ¥7,200 ¥36,000
BCP-A33 L-3C2T,3C-2T CBO5A TCD-35CA ¥6,400 ¥32,000
BCP-VA3 V#-3C Eggg(‘“) TCD-35CA ¥7,200 ¥36,000
_ _ TCD-4CA
sc BCP-A4 LV-61S, RG-59B/U cBo4 | FEBTIE A ¥6,400 ¥32,000
L-4CFB, LS-4CFB, S-4C-FB, TCD-4CA
el TVEFCX CBO4 | 1¢D-451CA ¥6,400 ¥32,000
BCP-A5 L-5C2V, L-5C2VS,5C-2V, V*-5C | CBO5A TCD-35CA ¥6,400 ¥32,000
_ L-5CFB,5C-FB, TCD-35CA
s BCP-A5F e ot cBosA | 1! ¥6,400 ¥32,000
BCP-A52 L-5C2W , 5C-2W — | TCD-451CA ¥7,200 ¥36,000
BCP-VA5 V-5C CBOSA | TCD-35CA ¥7,200 ¥36,000
¥2)CBO2E>a— =V TY, %3) BCP-B5F, BCP-C5FA L ISEB A1 ANBEHRD FFTDTITEZFEL LIV,
WX hL—FE(BCP-CYU—X)
, SOV & ‘ i
P EaET—TI BS EEsaz — —
5C BCP-C5HD L-5CHD CBO5A | TCD-5HD ¥16,800 ¥84,000
6C BCP-C6HD | L-6CHD — | TcD-67HD ¥27,200 =
BCP-C7A 7C-2V N ¥24,800 -
7C  BCP-C7FA | L-7CFB,7C-FB,S-7C-FB — | Tcp-7cA ¥25,200 =
BCP-C7HD L-7CHD — TCD-67HD ¥25,200 -

e B =D A—YORFUTOLEDTY, PO, 1y OB
BCP-B : 26dBLLE (~ 3GHz) -
BCP-A : 26dBLIE (~ 2GHz). 20dBLLL (~ 3GHz) 3 —

% BCP-A25(3.20dB M L (~ 1GHz)\ BCP-A25F 1220dB ML (~ 2GHZ)\ | e g Zsgitie < o
BCP-A41320dB I _E (~ 3GHz)

BCP-C : 26dBM E (~2GHz)
e LI YR MDXLPRITEFLIET BHEBED Y I BB L TVETD,

s LAY AY NI BEECDDBVWEH > THLEIFTT,

« BREASSHLUMA Y SFILOOVT R —TRTT,

e EHRAU—TOHRFIBICLD DASREDTF T v IHTRETT, <BEEI>(BCP-CY)—X%EK)

T=TNAORFIR HHBOEBTEZEAL T LTV, (43, 44R—)

45

HREO Y O S

—
foavas I\EEX‘)*j
BCP-B5F

RSB 5\, TE ST 2082- 1381418

N

I
|
T

I —

—
1

——

P

12.0
(GHz)

BCP-B5FD ) &Z—>0OX

$11(dB) VSWR
T T T T
SMPTE ST 424i
-10 B |
=13
20 12
N
-30
r\ / \\
-40
Ay
sl LV

0 15 30
(GH2)

BCP-A3D ) Z—>OX

o4 hl]

P e

BCP-C6HD

$11(dB) VSWR
0 T T T

SMPTE ST 424i
-10 ﬁﬁf@ |

Fis
20 12

1.1

—~
[
=

15 30
(GH2)

BCP-C6HD D) #—>OX



onnectors 3*’79.

BXLL— B (BCP-D VU —X)RPIEED ) 52— > 0R13.26dBL L (~3GHz) 15dBILE (~12GHz) TF,

75
, R Ea 1= Q
Ll BET—7I Sy EELA R 20(@ 10048 El
BCP-D33UHD L-3.3CUHD CB03 | TCD-35CA ¥9,600 ¥48,000 I C;J
3.3C — Z
L-3.3CUHWS CB04 TCD-451CA ¥10,800 - = —
BCP-D33UHW t_"-' 315
BCP-D55UHD L-5.5CUHD — TCD-55UHD ¥9,600 ¥48,000 o ~0
5.5C BCP-D55UHD =
BCP-D55UHW L-5.5CUHWS CBO055W | TCD-57C ¥11,600 ¥58,000 S"O“"L xC
Za
8C BCP-D8UHD L-8CUHD, L-8CHD — | TCD-8HD ¥18,400 - 7-5§=_
NN “
CHRDOYAS DX LRI RIS B Y o AR L T U ET, , AR z
u I
DD VEY R REELOVBVED > SEEFTT, R LALRIN. 7
« BERNABZ B YUMA )P FHILOO YT R —TTARTT, E
 BHRZ ) —JOBRBICED DABREDTF T v IHAETY, <BE1> ° s C
BCP-D55UHDD U Z—>OX &
ZE
ZES
i 7Y
BIT/)L® (BCP-LCYU—X) %
‘ e e 1B
il e Bwar—7JI ey EELAR 208 10068 E\:/
BCP-LC3 L-3C2V, L-3C2VS,3C-2V, V*-3C — TCD-35CA ¥36,000 -
3C
BCP-LC3F L-3CFB, V*-3CFB — TCD-35CA ¥36,000 -
BCP-LC5 L-5C2V, L-5C2VS, 5C-2V, V*-5C — TCD-35CA ¥36,000 - | E
5C '
L-5CFB,5C-FB, . TCD-5CF _ i .
BCP-LCSF | < 5C-F8 ) va-5CFB TCD-55FA LT BCP-LC3
o UR—>ORI$26dBLLE (~2GHz) T,
e ALV ARY DX LXIRITZEBALET 2iEE A0y VBT HRAL TULWET,
e OOV ARY MIBERLDDHEVNED > SHELEIFTT,
| — .
75QX 1) ABNCE 754 BEES
EBXkL—FE (MBCP>IU—X)
! N BE TR ENS EEA-T
ez e —JIL Sy FERAR 2018 10018 S I:
2.5C MBCP-C25F | L-25CFB — TCD-35CA ¥13,200 - o 5
Pt — LI TE
3C MBCP-C3F | L-3CFB,V%-3CFB CB24 | TCD-35CA ¥12,800 - 26.35 e
(10.65)
TCD-4CA,
4c MBCP-C4 LV-61S, RG-59B/U CB25 TCD-451CA ¥12,800 - MBCP-C3F
TCD-4CA,
MBCP-C4F L-4CFB CB25 TCD-451CA ¥12,800 -
% 4.5C MBCP-C53 L-4.5CHD CB26 | TCD-35CA ¥13,600 - s® vewR
L-5CFB,5C-FB, TCD-5CF, P STA2
5C MBCP-C5F | <3¢ o™y clrg CB26 | 1cp-scs ¥13,200 = misE |
« 9M2% 12mm ISR L E LT, BEREREICRETT. *amreESTI, HEa
(RERDTSQBNCE U 727 LICEE LET.) " ™S
o JZ2—>ORIF26dBLLE (~ 15GHz %), 20dBLLE (~24GHz) TY. L - ’
*MBCP-C25F I (~ 1.0GHzZ) — — ° &
o T— T UADBIHELIR BEBMIHFR TEZEER T, ) g MBCP-C3FD & —>OX
e OOV ARY DX LXIRITEBALET 2EF A0y VBT IHKAL TULWET, MBCP-C3F
e OOV ARY MEIBERLDDHEVNED > SIHELEIFTT,
. A v $11(dB)
AVE—RVARBEDEE %‘750‘@%‘7_7»5 H VSWR.U&Z—>0OX m
- [ [ | sooeNCEI/50@EHADE [ - L3
T50R %7 — 7ILIC500BNCEL o e — T ORmEFE > E— |\ " By — T
AR ZBON I HZE. 1> / v/ \ HYADERBZBRATRIET B L. T LOBEST
e argaoptcys—> LTI T RETEAFE TR TS T IR
AOXHAMEML . ERABESNMEET « 737505%3?9«3@@%— WET.COETHEN L RETEES s
EBBDET. p bt DHAENVSWR(BERIER). 8 102 luswrys— v
-40 — N < 01 R Xﬁ
2 4 6 810 12 14 16 1&1(6%‘3 ’C%E/—_r\ L/f;ﬂgb\ U&_/DXT“TQ 0 6.1 O RIEE(E [:D

T=TNAOERFE HHBROEEIRAEFEAL TSIV, (43, 44X—2) 46



. R0 45 Connector
T5QOBNCE S5

75
Q
ﬁ BX+L—FE
, o e =i
é B % BET—T) J—v 2018 10018
ng 1.5C BCP-C1 L-1.5C2VS, 1.5C-2V, V*-1.5C CBO1 ¥11,200 ¥56,000
7 s
QO —~ L-3C2V, L-3C2VS,3C-2V, L-3CFB, -
ﬁ % s BCP-H3B Va3Cta)  Va-3CEBLE) = ¥26,800 ¥134,000 BCP-H3B
3 S11(dB) VSWR
c Lk BCP-H31F L-3CFW , V&-3CFW s - * [smpTE 5422
e s () ¥26,000 ¥130,000 SMPTEST424‘
al = ol e |
75  4.5C BCP-H45HW | L-45CHWS - ¥29,200 = : =anp
Q =11
B _ L-5C2V, L-5C2VS, 5C-2V, L-5CFB, B ' /
. 5C BCP-H3B 5C-FB, S-5C-FB, V*-5C#), V*-5CFB) ¥26,800 ¥134,000 40 A
C
3 _ L-5CFW, L-5CFB, 5C-FB, B T
% BCP-H51F | < 5C FB, va—5CFWae , VA-5CFB o WIS 0 E £
;. sc L-3C2V, L-3C2VS, 3C-2V, L-3CFB, BCP-H3BM ' & —>OXR
L-5C2V, L-5C2VS,5C-2V, L-5CFB, o
;-:"{ J/l’ 5c BCP-H5M 5C-FB.'S-5C-FB , V#-3C s , V&-3CFBex) | ¥31,600 ¥158,000
4 K4 V*-5Cx) , V¥x-5CFB )
v
g 4 e BCP-H31F. BCP-H45HW . BCP-H51F D 1) #—> O (&26dB L E (~ 1GHz). 20dBI E (~ 2GHz) T9,
7'5 Z DB FRIF26dBLLE (~ 1GHZ) TY,
o Jx)L—ILaEllE iy "R TRIRD D & T9, - R
|(3) =B GSATIHBRZRIBD > T EIFTY, (BCP-ClEERC)
N 7 —TILZAM)w/SHERTEFET, (L-3CFW. Vk-3CFW. L-4.5CHWS. L-5CFW. V*-5CFWERB S £ U
é BCP-C1%[< )
%Tg (THEBRD X0 — )V CEROBIEIZ v MMENVZD L oW DD DT 5NE K505 IO EHIEF 2 —TETELFL TSV,
% [BCP—Cl@ﬂDILCLJ%*i%%@EEIE(TCD—lDB)b‘/‘\ET“To (66&—9)]
7
4
75 1 \ AN
o T5OBNCEIT—TNLIvvy
N . PO we : TS
é = mermIk sy EEFZ 2018 10018
'f’ BCJ-C4 RG-59B/U, LV-61S cB2s | JEDTACR ¥14,000 -
;?{ 12G-SDI B _ ~ _
i B CUED2ED L-2.5CHD TCD-D253F ¥24,800
b4
3 ) _ _ _
Sl BoJ-D25HW L-2.5CHWS TCD-D253F ¥24,400
: _ _ _
e PR L-3.3CUHD TCD-D253F ¥24,400
e BCJ-C4D)Z—>ORF26dBLE (~ 1.5GHz). 20dB E (~2.4GHz) T,
BCJ-D25HD. BCJ-D25HW. BCJ-D33UHD IZ. 20dBLL E(~ 3GHz). 10dB M L (~12GHz) TY,
e BCJ-CADFRLO VR MMEUSATERIFTTY,
LIV AT MMIIFERFEICENIAR) D LAEFRBLE LTz, (&>t L)
37.5
BCJ-D25HW
\ s11(dB) .
T5OBNCEAFM 7 A T4 m 1 E——
: RS !
£ i 2018 10018 ' N
/ NN |
BCJ-JK BNC(x 2)-BNC(% ) ¥7,200 ¥36,000 " \" y
o |
« U& — YO E. 26dBEL £ (~ 3GHZ). 15dBLL k (~ N . | |
s g [ 2 (i ; BCI-JKDUH—20I%
| ey e, ©f - -
 BIAEBIE REBEBED T, (49]—2) n_Jf_ e 7
DAY MIIE. ISREEICENTIA Y U L% a8 g
it i g BCJ-JK BCJ-JK
HALEL. (O ELEF)
I — > N HFHEL O E—FXT508mAIC
YSQBNCE —:*—‘/3/ IEQE'H,iLT:o
—— S”é"‘”—
B & 201@ 1001@ -1
K )& —>ORE26dBLLE (~3GHZ). 15dBLLE (~ 12GHz) ¥10,000 ¥50,000 : —
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V4-2.5CHW

L-3CFB

L-4CFB
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Connector

N 2 b=y bz i
bt s : M
B & BET—TI S5, EELAR T 1007R .—i_——l 5
2.5C RCAP-C25HD | L-2.5CHD, L-2.5CHLT TCD-35CA ¥15,200 ¥76,000 -
co RCAP-C3A L-3C2V, L-3C2VS,3C-2V, V*-3C CB24 | TCD-35CA ¥14,800 ¥74,000 R . =
RCAP-C3F L-3CFB, V%-3CFB CB24 | TCD-35CA ¥14,800 ¥74,000 BRIV
TCD-4CA, EER—T
ac RCAP-C4A LV-61S, RG-59B/U CB25 | 1Cp-as1CA ¥14,800 ¥74,000 RCAP-C3A
L-4CFB, LS-4CFB, S-4C-FB, TCD-4CA,
RCAP-C4F | 1100 CB25 | 1epasica ¥14,800 ¥74,000
4.5C RCAP-C53 L-4.5CHD CB26 | TCD-35CA ¥14,800 ¥74,000
RCAP-C5A L-5C2V, L-5C2VS, 5C-2V, V*-5C CB26 | TCD-35CA ¥14,800 ¥74,000
5C L-5CFB,5C-FB, S-5C-FB, TCD-5CF, _h
RCAP-C5F == CB26 | 1< asrA ¥14,800 ¥74,000
— RCAP-C3GS |GS-6 — | TCD-35D - - F-09
o T =T ILADBUTEEIL FERBNMIHFE TEBZEENTT, KISZEEER T FRISHE. e T

c EETRE SHMBNCE TS L £AOEEBRH T, [FPRLARE L

BMRCAE > 754 [EED

) i
1) A —
== sy =2 101@ 10018
F-09 ®6.0mmETOT—TIL ¥4,800 ¥48,000
F-10 ¢ 6.0mmETDT—IL ¥6,000 ¥60,000

(THEEDBC2V. LECVSAEAT DB IE R T >0
Zld T LTITERCET W RTU VT %
3T dT5MMETDT—TILZER

e =TI ELo>HDDIZYTTE WRERALLELE T,
s BECMMFAC L CTHERAVIITE T,

BMRCAEYUETRIIL (NRIIBIGE1T) TEET
. i
o G e 2018 10018
b S AN 5tk DR
RJ-JR RCA(X 2)-RCA(% ) BEEE ¥28,800 | ¥144,000

RCAE> UL TR0 )L (NFIVEUS 21 7) ICIFEEE Y AT 5N E T, COBEIE IU-T/16 DEUTRZ HIFTIIZT L, (64R—2)

BRCAEVVETRIN(TI02H14T)

AASICDT & L TITEEEY

;.,

Tdsvharn

. e S
e 1 £k TIIIHAX fii=e) 201@ 100/@
RJ-RU BEERS (T | Y ¥18400 | —
R T T o8 B
RJ-JRU RCA(% 2)-RCA(X2) | XLR-FTT ¥32,000
. THRA T T4/ o8 _
RJ-BCJRU RCA(X 2)-BNC(%2) | XLR-FT7 ¥22,800
_ JA Ry o8 _
RJ-RUD BERRE 17 Doy—=x RE5@L D ER ¥18,800
RJ-RUDB BEESS 1T Jrbvy7 | EEIE R ¥22,400 -
) P 7 U1 Ry o8 ~
RJ-JRUD RCA(X 2)-RCA(x %) | D& =X ¥32,000
sz 7 B JA Ry o8 _
RJ-JRUDB RCA(x 2)-RCA(x2) | DS U—X ¥35,600
THRA T JA Ry 8 _
RJ-BCJRUD | pcpiuxyeneixz) | Dou—-x ¥22,800
_ R el = N U Ry wom | T4k DER _
RJ-BCJRUDB RCALX Z)-BNC(x %) | D U—Z BO=E ¥26,000

o R —>ORI%26dBLALE (~ 100MHz) T,

¥ RJ-J> 1) —X(E20dB UL E (~ 100MHz) T3,

C TSIV ARFIITTF v/ VBIXLR-FIT2A T /A M)y IRDI U — X84 T D27
NHDET, (AIR—T - H2) 2he2nAY A X AELLIFTTOTR—/ARILICERTDH
EBMRGCERET,

o NFILEIED SR, Gy BRED VLB THA B0 5 —EMERVE LT, BRICEHESE

E-B-B =& B ofrssmudmEn,

¢ RJ-RUDB. RJ-JRUDB. RJ-BCJRUDBD T S > JIFEBTT,

BNC-RCAZE#BRT X TH

By
BCP-RCAJ
BCJ-RCAP

BNC(# 2)-RCA(X Z)
BNC(X 2)-RCA(# R)

ft

x B B rEERD T T,

IREEAAR
118

¥1,060
¥1,000

e BCP-RCAJIF BBRNMNBERLUHAA ) FH OOV T R —THIRTT,

* BCJ-RCAPIZ RIFRARDRCA TSI 2B, hABRDA XY FXRITELZLELF T,

e LI VEY MERBREBMODBRWVED > ST EIFTY, )
« BCP-RCAJ® 12— >0 Z1$26dBLLE (~ 100MHz). BCJ-RCAP (& 26dBLLE (~ 200MHz)
TY, (T5QTHIHL TRIE)
T=TUAORTIZ HHBOEETEEZFEAL T LTV, (43, 44R—)
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Connectors

VSWRIZ2GHz £#T1.1

500BNCETSS EEES

LR 4GHZ £ T1.2TF,
BXkL—FE(BP-C>—X)

o % EEr—T BL EEsz — i —
BP-C3 L-3D2V, 3D-2V CBO3 | TCD-35D ¥11,200 -
BP-C31 L-3D2W, 3D-2W CBO4 | TCD-3151D ¥11,600 ¥58,000
BP-C4 RG-58C/U, RG-58A/U | CBO3 | TCD-35D ¥11,200 -
BP-C5 L-5D2V, 5D-2V CBO5A | TCD-35D ¥11,200 =
BP-C51 L-5D2W , 5D-2W — | TCD-3151D ¥11,600 -
BP-C5FA | L-5DFB,5D-FB CBOSA | T¢p-35DF, ¥11,200 -
BP-C51F L-5DFBW-PE — | TCD-55FA ¥12,000 -

BI)L® (BP-LCU—2X)

W 2, Ear—TL E# 41 2 — — —
BP-LC31 L-3D2W, 3D-2W TCD-3151D ¥38,800 =
BP-LC51 L-5D2W , 5D-2W TCD-3151D ¥38,800 -

e FULIY R MIXLPIRIFZEPILEY BB ED v O I8 Z R,

« A RL— REUS ERDBS B YA U D FILOOYT R —TIARTT,
s POV MERFEEODBVED > EH LT TT,

o T —JIILOBYIEEIZ IITHEETCFREL TEIEERTT,

500BNCBUETXTIL

BNRIERGRAL S
‘ 1
n# ft 201@ 1001@
BJ-JR | #it5 1 7. BNC(x2)-BNC( 2) | ¥16,400 -

« BI7RIE BCI-R/1 (EHEHRE 1 7) LEY A X TT,

=Fvr]

S VSWR
i mmanl
e = A M
- ALY i
¢/L\3/&7%E§xu77 1 o
BP-C5 BP-C310&—>0OX
( ‘ -y 6max_ 7/16-28
; ] UNEF-2A
a e qf
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e 109 |2 20.9
' (338)
i : BJ-JR
[t
3142

g M IU-T/I6DMERTE £ 9. COBAIR.IU-T/I6DERANESIT T LTV, (64k—)

BRSSO 840 7 (#iA)

: T
B & 201@ 1001@
BJ-JRU | shifis1 7L BNC(x2)-BNC(x2) ¥20,000 -
o IRIERAIERBIE DIRDIAA R A T T, (49R—T-K1)
¢ ISV ITTH v/ VEXIR-FTT 81 TEEY A X T
W@ 7H T2
: (i
B & 201@ 1001@
BJ-J | it 5 7 BNC(x 2)-BNC( 2) | ¥16,000 | -

* VSWRIFAGHZ T LIUT EEMRETT,

500TNCET ST EEED

BNC> ) —XD$EEHAR%E

FPRUICILI2ORIRTY,
BXhL—FE(TNP-CPU—X)

B % @ar—J) B8 EEs1R — ARRATAR —
TNP-C3 L-3D2V, 3D-2V CBO3 | TCD-35D ¥12,800 -
TNP-C31 | L-3D2W,3D-2W CBO4 | TCD-3151D ¥11,600 —
TNP-C4 RG-58C/U,RG-58A/U | CBO3 | TCD-35D ¥11,600 -
TNP-C5 L-5D2V, 5D-2V CBOSA | TCD-35D ¥11,200 -
TNP-C51 | L-5D2W,5D-2W — | TcD-3151D ¥12,000 -
TNP-C5F | L-5DFB,5D-FB CBOSA | 1SD 2208 ¥12,400 =

- XIEIAEETT.
BI/)LE (TNP-LC>U—X)

® % mar—T EE412 —
TNP-LC31 | L-302W,3D-2W TCD-3151D ¥38,800 -
TNP-LC51 | L-5D2W,5D-2W TCD-3151D ¥38,800 -

* VSWRIZ2GHZ ZFTL1LL . 4GHZET12LFTT,

o =TI ORI NIHA R TFRES TETEEERTY,
s EETEIIHHEBNCE TS L HADRERT T,

e BRNBRHEAF U HILOOYI R —TRKRTT,

BJ-JRU

e W, '
~ i — -

S11e8)

30

©
oy

R

CBUS 7D
BJ-JRU

VSWR

=13
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=Sl

20 2,
(GHz)

BJ-JOUK—>OXR

VSWR
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ol 1N
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20 4
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Connector
— 4 CEREE - SHAIKESICAL
50 IJ EEL AWKIETE * 8T 75
0 S0ONETSY BEmd | DR e
% BX+tL—FB(NP-C>1)—X)
> ] A b= 2 TZEEATASG
B it BET—TI Ty EEHAAR 20 10018
E NP-C31 L-3D2W, 3D-2W CB04 TCD-3151D ¥22,800 -
_%: NP-C51 L-5D2W , 5D-2W = TCD-3151D ¥22,800 =
= NP-C5F L-5DFB,5D-FB CBO5A ¥22,400 -
- TCD-35DF,
50 R D L-5DFBW-PE — | TCD-55FA ¥22,800 =
g NP-C51F
7]
Z mr-ILTvyy
7 ‘ ey BE ARG
ET; e WwWEr—2JI STy EEAAR 208 10068
TCD-35DF, _
i%’ NJ-C5F L-5DFB,5D—FB‘ CBO5A ‘ TCD-5aFA ¥14,800 ‘
- - o VSWRIF4GHZ E TL2U T EHRETT,
D ¢ DTSR HEX LRI R BRI Y O RE L TLE T
& ,\S/I o r—JILOEUTEEIZ NIHEETERS TEBEER T,
A
ﬂ — \Y
I
7 500SETS54 G
7 B ®a \ B
E B BET—TIL J—y EEAA R 208 1008
5 SP-C31 L-3D2W, 3D-2W CB04 TCD-3151D ¥20,800 =
E& SP-C51 L-5D2W, 5D-2W — TCD-3151D ¥18,400 -
TCD-35DF, _
SP-C5F L-5DFB,5D-FB CH | —cp ¥19,200
* SP-C8F L-8DFB, 8D-FB — TCD-8DF ¥39,200 -
o VSWRIZ2GHZ £ T LI R, 4GHz £ TL2 MU T ¥ SHEETE, KISERERETT .
o NTT AR (1£20635) ICEHL TWVET, KNERERE ¢ 2.8mm DB Do
Br—JILS vy y
] A HEE > P
Al e —7IL Sy EELAR 0@ 1008
SJ-C31 L-3D2W, 3D-2W CB04 TCD-3151D ¥32,400 =
SJ-C51 L-5D2W, 5D-2W — TCD-3151D ¥34,000 -
TCD-35DF, _
SJ-C5F L-5DFB, 5D-FB CBO5A TCD-55FA ¥30,800
« VSWRIZ2GHZ £ T LI T 4GHz £ T 12U F & SHEETT,
o NTTHAE (1£20632) ICEL TLE T,
INUEREICT S L TR
500SMARIZFS 4 B2 ‘ INTOBERS - SHABSRAD
‘ I REC PG
BXLL—FB (SMAP-C>U—X)
| A TRAEATAS
g BET—TIL EEAAR 208 1008
SMAP-C1 1.5D-QEW TCD-1DB ¥13,200 -

* SMAP-C3F L-3DFB TCD-35DF ¥21,600 =
SMAP-C31A L-3D2W, 3D-2W TCD-3151D ¥21,600 -
SMAP-C51 L-5D2W , 5D-2W TCD-3151D ¥21,600 -

TCD-35DF, _
SMAP-C5F L-5DFB,5D-FB TCD-55FA ¥20,800
— ¢ VSWRIZ2GHZz £ T LI T 4GHz £T12U T TFs *IBEEERTT,
(SMAP-C1I$2GHz £ T L1LLTF)
50 « SMAP-ClOH T > 82 MMEFARRIF T,
Q o =T ILOBHELIS M ITHEETER TEATERTT,
Wr—JILovyvy
— ‘ 1B
g wer—JIL EELAR 208 10008
* SMAJ-C3F L-3DFB TCD-35DF ¥24,000 =
* SMAJ-C51 L-5D2W , 5D-2W TCD-3151D ¥25,200 -
TCD-35DF, _

* SMAJ-C5F L-5DFB, 5D-FB TCD-55FA ¥24,400

¢ VSWRIZ2GHz £ T LI T 4GHz £T12UFTFs *IBEEERTT,
K4 o 7— 7L ORHELIE NIARETFER TEEZEERTT .
D F—TLAORME UUHBOERTEEBEAL T LIV, (43, 448—3)
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T=TINT =Y

B % no—
CBO1 =)=k de]s]
CBO02 BEEBECO= OGR!
CBO03 EHEE = BEAI
CB04 BEEOD=EBEEA
CBO5A BEEAD= BRI
CB055W ]

cB24 % OO E
CB25 BE = AL
CB26 BE=EBR[E

Connectors

M E
IZXbY—
ISAbNY—
IZSRAbY—
IZSRbY—
ISR bN—
ISR bY—
J.4 (EPDM)
J.4 (EPDM)
JL4 (EPDM)

AR

2018

¥480
¥480
¥480
¥480
¥480
¥800
¥1,200
¥1,200
¥1,200

$12.7

10018
¥2,400

¥2,400
¥2,400
¥2,400
¥2,400 —w

¥4,000
¥6,000
¥6,000
¥6,000

)
5|

e ARV BT — I OEFENCED T2 Z EIC& D (BsMREN A E L F T,
*BCJ-CA FPY ) =X RCAPZ U =X RULBNCETFZJ SZETH/NY FFFTICI1FCB24.

CB25. CB26 = HHEL T LY,

BNCEUEL TR JVIEAA R bFv v T

v

T BCJ-DC
1) I
£ 5 2018 10018
BCJ-DC DR APZIN = | ¥220 ¥1,100
BCJ-DC-CH | #uzFrL>® B .vbfs ¥5,200 -
e ERLPTVBEEF v I TY,
izt y IU-7/16
i L $17.5 s
B £ N — ft # *’*fgg G| E—
IU-7/16 EE=DOR ABS 2 ¥280
o NRINEDART R EDIEIFITERLE T, 5
(TERDERL Y b2 CEADBA. IR T RHRLTVE Ty S v BLEHLED T v S vid T LTS L, 3| v
B ATRE N LD S m
1.2~ 1.5mm : BCJ-FPLVA. BCJ-FPLV-L. BCJ-FPLHA. BCJ-R/1. BCJ-HBCJK. BCJ-DCJ
1.2~ 3.0mm : BCJ-FPLVO1. BCJ-FPC. BCJ-FPC02. BCJ-FC1-7/16. BCJ-JRK. NCJ-BCJR. RJ-JR. FJ-JR. FJ-FPC. BJ-JR 1IU-7/16

ELLOARIZOBMAMINTERD o 7IHEP . NBEmZMERLIIBEDDIC. T35
DN EMROERIRTH LTHED F9, (TLEELI1001E)

TEsfm—E

CB03,CB04,CB05A

CB24,CB25,CB26

$12.8

el

(BYTE)

*IIEERTIEIHD FEADOT BRFTICOTEFL TUIHHELEIBYUEICBEAVWEHLELLIEETL,

axo4 L= 2 2 E&RY—-T axo4 L= D2 S 4 E&2Y—-T RET 2] =2 2 AN E&XU—-T
BCJ-C4 — * V75001 DCP-C4F *_BN1158 BN7015A
BCJ-D25HD * BNI204 % BN7159 DCP-C53 % BN1157 % BN7138 e o —ONTo03A
BCJ-D25HW *_ BN1204 *_BN7158 FP-C25HD BN1003B *_BN7129 BPCa * BNIOOWA * BNT030A
BCJ-D33UHD *_BN1205 BN7003A FP-C3 BN1002B BN7003A Rrre T ERLOTH
BCJ-FC1 — *_BN7022 FP-C31 BN1002B *_BN7011 BP-Ca1 S BNioze BN700%
BCJ-FC1-7/16 — % BN7022 FP-C3F BN1003B BN7003A
BCJ-RUCL — *_BN7024 FP-C4 BN1003B BN7015A BR=C5FA *_BN1016C B75004A
BCP-A25 *_BNI018A *_BN7029C FP-CAF BN1004B BN7015A BP-C51F *_BN1016C BN7002
BCP-A25F B11014E S BN7029C FP-C5 BN1004B BN7016 BP-LC3L * BN1023A * BN7011
BCP-A3 B11014E BN7003A FP-C52 BN1004B *_BN7014 BP-LCS1 * BN10258 BN7002
BCP-A3AHD B11016E BN7003A FP-C53A BN10058 *_BN7046 NJ-CSF * BN9277 B75004A
BCP-A3F B11015E BN7003A FP-C5F BN1005B B75004A NP-C31 * BN1020A * BN7011
BCP-A31 B11014E * BN7011 FP-CTFA % BN1030A *_BN7021A NP-C51 *BN1022A BN7002
BCP-A33 B11014E BN7016 HBCP-D25HDA % BN1214 * BN7136 NP-CSF * BNI1115A B75004A
BCP-A4 B11015E BN7015A HBCP-D25HWA * BN1214 *  BN7141 NP-C51F * BN1115A BN7002
BCP-A4F B11016E BN7015A HBCP-D33UHDA * BN1215 BN7003A SJ-C31 % BN9074A * BN7011
BCP-A5 B11016E BN7016 HBCP-D53A * BN1218 BN7016 SJ-C51 % BN9L09A BN7002
BCP-ASF B11020D B75004A HBCP-D55UHD % BN1219 B75004A SJ-C5F * BN9275 B75004A
BCP-A52 B11016E *_BN7014 MBCP-C25F B11014E *_BN7029C SMAJ-C3F * BN9203 BN7003A
BCP-B25HD B11015E % BN7129 MBCP-C3F B11015E BN7003A SMAJ-C51 * BN9204 BN7002
BCP-B25HW B11015E BN7143 MBCP-C4 B11015E BN7015A SMAJ-C5F *_BN9205 B75004A
BCP-B31F B11015E BN7015A MBCP-C4F B11016E BN7015A SMAP-CL — *_BN7053
BCP-B3F B11015E BN7003A MBCP-C53 B11020D *_BN7046 SMAP-C31A % BN1058A *_BN7011
BCP-B45HW B11020D BN7016 MBCP-C5F B11020D B75004A SMAP-C3F *_BN1140 BN7003A
BCP-B4F B11016E BN7015A MCF-V5C3 S BN9082A BN7003A SMAP-C51 % BN1059A BN7002
BCP-B51F B11020D B75004A MCM-V5C3 % BN1069A *_BN7052A SMAP-C5F % BN1060A B75004A
BCP-B53 B11020D *_BN7046 RCAP-C25HD B11015E *_BN7129 SP-C31 % BN1065A *_BN7011
BCP-B5F B11020D B75004A RCAP-C3A B11014E BN7003A SP-C51 % BN1061A BN7002
BCP-C1 — *_BN7022 RCAP-C3F B11015E BN7003A SP-C5F *_BNI1I0IA B75004A
BCP-C5HD *_BN1139 B75004A RCAP-C3GS * BN1093 *_BN7079 SP-C8F * BN1138 *_TN7013
BCP-C6HD *_BN1083A *_BN7074A RCAP-C4A B11015E BN7015A TNP-C3 % BN1023A BN7003A
BCP-C7A % BN1011B % BN7020A RCAP-C4F B11016E BN7015A TNP-C31 % BN1023A % BN7011
BCP-C7FA * BN1012B *_BN7021A RCAP-C53 B11020D BN7016 TNP-CA % BN1024A * BN7030A
BCP-C7THD * BN1082A * BN7021A RCAP-C5A B11016E BN7016 TNP-C5 % BN1025B BN7016
BCP-D33UHD % BN1181 BN7003A RCAP-C5F B11020D B75004A TNP-C51 % BN1025B BN7002
BCP-D55UHD % BNI1175 B75004A SPP-C31-CL * BNI1068A % BN7011 TNP-C5F % BN1016C B75004A
BCP-D33UHW * BN1181 BN7015A SPP-C33-CL *_BNI1068A BN7016 TNP-LC3L % BN1023A X BN70LL
BCP-D55UHW * BN1192 * BN7014 N o TNP-LC51 * BN1025B BN7002
BCP-D8UHD * BN1174 % BN7147 EFANYFTSSY
BCP-LC3 B11014E BN7003A Sy ;
BCP-LC3F BL1015E BN7003A ARIR HOIAVEGE | EERU-T
BCP-LC5 B11016E BN7016 MCVP-C25HW * BN1172 * BN7141
BCP-LC5F B11020D B75004A MVP-C25HW - *_BN7152
BCP-VA3 B11014E % BN7052A MVP-C4 — *_ V75001
BCP-VA5 B11016E *_BN7045A VP-C25HW — *_BN7152
DCP-C25HD * BN1148 *_ BN7136 VWP-C25HW — *_BN7152
DCP-C25HW * BN1148 *_BN7141 VP-C4A - *_ V75001
DCP-C3F *_BN1148 BN7003A VWP-C4A — *_ V75001
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